Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВАЛДАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 10 » ноября 2023 г. № 56/1-4

г.Валдай

О предложениях о поощрении от имени Избирательной комиссии

Новгородской области членов участковых избирательных комиссий

В связи с 30-летием избирательной системы Российской Федерации и

Новгородской области, руководствуясь Положением о поощрениях в

Избирательной комиссии Новгородской области от 29.12.2015г. № 136\4-5 ( в

редакции постановления ИКНО от 14.12.2018г.), Территориальная

избирательная комиссия Валдайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить к поощрению от имени Избирательной комиссии

Новгородской области следующие кандидатуры членов участковых

избирательных комиссий:
Почетной грамотой Избирательной комиссии Новгородской

области:
Тимофееву Елену Леонидовну, секретаря участковой избирательной

комиссии № 306;

Юдину Ларису Николаевну, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии № 313.

Благодарностью Избирательной комиссии Новгородской области:

Ванчикову Татьяну Алексеевну, председателя участковой

избирательной комиссии № 304;

Иванову Наталью Леонидовну, председателя участковой

избирательной комиссии № 307.

Благодарностью председателя Избирательной комиссии

Новгородской области:

Асланова Гасрат Аслан Оглы, члена участковой избирательной

комиссии № 302.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Новгородской области.

3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной

избирательной комиссии Валдайского района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
Территориальной избирательной
комиссии Валдайского района О.Я.Рудина

Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии Валдайского района Е.В. Емельянова